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44．金融機関等店舗数 単位：店舗

ゆうちょ銀行

・郵便局

14 1 10 1 4 1 17

※令和4年4月1日 資料：市会計課

※支店・支所・出張所・事業所を含み、簡易郵便局を除く。

45．金融機関等の預金・貸金の概況       単位：百万円

計 定期性預金
要求払性
預　　 金

計 手形貸付 その他

平成28年度 701,296 389,477 311,818 282,123 13,410 268,712

平成29年度 751,410 391,138 360,272 283,305 12,298 271,007

平成30年度 769,298 387,793 381,505 306,515 11,804 294,711

令和元年度 769,210 377,245 391,964 304,141 9,336 294,805

令 和 2 年 度 689,520 279,619 409,899 319,215 17,641 301,574

令 和 3 年 度 903,238 374,283 528,955 348,766 8,509 340,257

※各年度末 資料：市内各金融機関

46．中小企業融資状況 単位：千円・件

区　分 市預託金 県預託金 貸付件数 融 資 額

平成28年度 100,000 50,000 39 128,850

平成29年度 100,000 50,000 38 121,550

平成30年度 100,000 50,000 39 153,370

令和元年度 110,000 55,000 51 190,780

令 和 2 年 度 110,000 55,000 7 20,700

令 和 3 年 度 110,000 55,000 22 84,000

資料:市産業観光課

47．団扇工業振興融資状況 単位：千円・件

区　分 貸付件数 融 資 額

平成28年度 5 82,500    

平成29年度 4 75,000    

平成30年度 3 57,500    

令和元年度 2 50,000    

令 和 2 年 度 1 45,000    

令 和 3 年 度 1 45,000  

資料:市産業観光課

７ 金融

金融機関
地方銀行 信用組合 農協 漁協

区　分
預金残高 貸付残高

融 資 枠

825,000

融 資 枠

825,000

825,000

信用金庫 労働金庫

45,000

55,000

55,000

55,000

750,000

750,000

預 託 金

750,000

45,000 225,000

225,000

275,000

275,000

275,000

45,000 225,000

-   41   -


